Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда 
(далее-коды БК), в следующем размере:

в 2026 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

26 246 710,87 двадцать шесть миллионов двести сорок шесть тысяч семьсот десять 
рублей 87 копеек

15 618 048,00
Заработная плата педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 401601);

3 743 689,87
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 401602);

5 205 871,00 Заработная плата прочих работников

[...]

(0701 0100170352 611 241 401611);

1 572 173,00
Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0701 0100170352 611 241 401612);

106 929,00
Учебные расходы

(0701 0100170353 611 241 401640).

в 2027 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:
26 504 302,00 двадцать шесть миллионов пятьсот четыре тысячи триста два рубля 00 

копеек

15 205 967,00
Заработная плата педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 401701);

4 592 202,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0701 010070351 611 241 401702);

5 068 513,00
Заработная плата прочих работников

[...]

(0701 0100170352 611 241 401711);

1 530 691,00
Начисления на выплаты по оплате труда прочих работников

(0701 0100170352 611 241 401712);

106 929,00
Учебные расходы

(0701 0100170353 611 241 401740).

в 2028 году по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов:

26 815 898,00 двадцать шесть миллионов восемьсот пятнадцать тысяч восемьсот 
девяносто восемь рублей 00 копеек

15 385 458,00
Заработная плата педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 401801);

4 646 408,00
Начисления на выплаты по оплате труда педагогических работников

(0701 0100170351 611 241 401802);

5 128 343,00
Заработная плата прочих работников